[image: image1.png]

ЕЛЬНИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от   11.07.2018                                                                               № 35
О депутате Ельнинского районного

Совета депутатов, рекомендованного
для включения в комиссию по подбору

кадрового потенциала Администрации

муниципального образования «Ельнинский

район» Смоленской области

В связи с обращением Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области от 25.06.2018г. №2670 о включении в состав комиссии по подбору кадрового потенциала Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области депутата Ельнинского  районного Совета депутатов,

Ельнинский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

Рекомендовать для включения в состав комиссии по подбору кадрового потенциала Администрации муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области депутата Ельнинского  районного Совета депутатов:

Рухля Владимира Ермолаевича
	Председатель Ельнинского районного Совета депутатов

Е.Н. Гераськова.
	Глава муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

Н.Д. Мищенков